
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/1505/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia  

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  

w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 13b ust. 3 i 4, art. 13f 

ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222, zm. z 2018 r., 

poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356, poz. 1669, poz. 1693) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/1339/14 Rady Miasta Krosna z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r., poz. 2346), zmienionej uchwałą Nr LXI/1376/14 Rady Miasta Krosna 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r., poz. 2347), uchwałą Nr XXI/440/16 Rady 

Miasta Krosna z dnia 29 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r., poz. 524), uchwałą  

Nr XLII/905/17 Rady Miasta Krosna z dnia 28 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r., 

poz. 1913), uchwałą Nr LII/1188/17 Rady Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2017 r., poz. 4335), uchwałą Nr LIII/1222/17 Rady Miasta Krosna z dnia 28 grudnia 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 137) oraz uchwałą Nr LXV/1475/18 Rady Miasta Krosna z dnia 

28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 4302), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa płatnego parkowania, o której mowa w ust. 1 obejmuje następujące ulice: ul. Podwale,  

ul. Tkacka, ul. Grodzka (odc. od ul. Tkackiej do ul. Staszica), ul. Staszica, ul. Kapucyńska, ul. Wisłocza, 

ul. Forteczna, ul. Legionów, ul. Franciszkańska, ul. Spółdzielcza, ul. Blich, ul. Słowackiego, ul. Rynek, 

ul. Zjazdowa, ul. Portiusa, ul. Pawła z Krosna, ul. Piłsudskiego (na odcinku od Rynku do ul. Podwale), 

ul. Niepodległości od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego do ul. Legionów, ul. Bursaki (odc. od  

ul. Niepodległości do ul. Lenarta).”, 

b) ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) strefę II obejmującą ulice: ul. Podwale, ul. Tkacka, ul. Grodzka (odc. od ul. Tkackiej do ul. Staszica), 

ul. Staszica, ul. Kapucyńska, ul. Wisłocza, ul. Forteczna, ul. Legionów, ul. Niepodległości od 

skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego do ul. Legionów, ul. Bursaki (odc. od ul. Niepodległości do  

ul. Lenarta).”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 4825



2) załącznik nr 1 do uchwały nr LIX/1339/14 Rady Miasta Krosna z dnia 27 czerwca 2014 r. w strefie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz określenia 

sposobu pobierania opłaty otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4825


		2018-11-14T13:02:28+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




